
UCHWAŁA NR 70/2011 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 5 maja 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/13/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia
2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej’ dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji 
w 2011 roku" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej' 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Janusz Michalak

Bolesław Heichman .....

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka.........

Zbigniew Kuczyński



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 70/2011

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 maja 2011 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  
a d m . rz ą d o w e j  

i in n y c h  
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i  

a d m . rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  js t

ś ro d k i na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 167  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 1 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 3 0 0 D o tac ja  ce lo w a  o trzym an a  z  

tytu łu  pom ocy finansow ej 
u d zie lan e j m iędzy  jednostkam i 
s am o rzą d u  te rytoria lnego na  
d o finansow anie  w łasnych  za d a ń  
inw estycyjnych i zaku p ó w  
inwestycyjnych

167  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

15 8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  
P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j

15  8 7 1 ,0 0 1 5  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D o tac je  celow e o trzym an e  z  
b u d żetu  państw a n a  za d an ia  
b ie ż ą c e  z za kre su  adm inistracji 
rządow ej o ra z  inne zad an ia  
zlec o n e  ustaw am i rea lizo w an e  
p rze z  pow iat

15 8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a ze m 1 8 2  8 7 1 ,0 0 1 5  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -------------------------------- P o l 1 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

.ICSSIASGSW



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 70/2011

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 maja 2011 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

D z. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m

z  te go:
d o c h o d y
b ie ż ą c e

d o c h o d y
m a ją tk o w e

1 2 3 4 5 6 7
7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  

p rz e c iw p o ż a ro w a
15 8 7 1 ,0 0 1 5  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0

7 5 411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  
P o ż a rn e j

15  8 7 1 ,0 0 1 5  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D otac je  ce low e o trzy m an e  z  budżetu  państw a  
na zad an ia  b ieżące  z  zak res u  adm inistracji 
rządow ej oraz  inne za d a n ia  z lec o n e  ustaw am i 
rea lizo w an e p rzez  pow iat

15 8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 15 8 7 1 ,0 0 1 5  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 70/2011

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 maja 2011 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t. 1 

p k t  2  i 3

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 T ra n s p o r t j łą c z n o ś ć 1 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D rog i p u b lic z n e  p o w ia to w e 167  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 167  0 0 0 ,0 0 167  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

15  8 7 1 ,0 0 1 5  8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 1 5  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 11 K o m e n d y  p o w ia to w e  
P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j

15  8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 15 8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 1 8 2  8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 70/2011

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 maja 2011 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2011 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z w ię k s z e n ia

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 1 6 7  0 0 0 ,0 0
6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 1 6 7  0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 1 6 7  0 0 0 ,0 0
D roga nr 2 7 0 0  E ode. B ednary - Kolonia - przebudow a 11 0  0 0 0 ,0 0
D roga nr 2 7 0 3  E  m . B ednary -  nakładka 4 2  0 0 0 ,0 0
D ro ga nr 2 7 0 3  E  m. M ys łaków  - u tw ardzen ie  placu w  pasie  
drogi pow iatow ej

5 0 0 0 ,0 0

D roga nr 2 7 1 4  E  m . K om pina -  u tw ardzen ie  placu w  pasie  
drogi pow iatow ej

10  0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 6 7  0 0 0 ,0 0

OWICKI

¡Beichman



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 70/2011

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 maja 2011 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

Dz. R o zd z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z 

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t. 1 

p k t  2  i 3
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

15  8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  
P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j

15  8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 15  8 7 1 ,0 0 1 5  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 1 5  8 7 1 ,0 0 1 5  8 7 1 ,0 0 1 5  8 7 1 ,0 0 1 5  8 7 1 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0


